
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00209537- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Los EX-2024-00175180- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00156892- -UNC-ME#FCC; EX-2024-
00151266- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00158052- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00187974- -UNC-
ME#FCC; EX-2024-00187974- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00191385- -UNC-ME#FCC; EX-2024-
00127605- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00153901- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00153901- -UNC-
ME#FCC, EX-2024-00158052- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00192814- -UNC-ME#FCC; EX-2024-
00191385- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00148916- -UNC-ME#FCC; EX-2024-00175180- -UNC-
ME#FCC; EX-2024-00201330- -UNC-ME#FCC mediante los cuales estudiantes de la Licenciatura
en Comunicación Social solicitan Mesa especial de examen para rendir asignaturas de la carrera.

Y CONSIDERANDO:

Que les estudiantes se ajustan a la reglamentación vigente sobre Mesas Especiales, RHCD Nº
1/2018 de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC.

Que les docentes de las diferentes asignaturas fueron notificades y propusieron día y horario para
llevar a cabo las mesas especiales;

Que en razón del tiempo transcurrido resulta necesario convalidar lo actuado por los tribunales de
las mesas especiales de exámenes correspondientes a la Licenciatura en Comunicación Social.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar lo actuado por los tribunales de mesas especiales de exámenes
correspondientes a la Licenciatura en Comunicación Social conforme se detalla en el Anexo I y que
forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Despacho de Alumnos. Oportunamente, archívese.







 


Anexo I 


Tribunales de mesas especiales de abril de 2024 


 


Apellido Nombre DNI Materia  Docente Fecha Hora Expediente 


Henin Trinidad 94089152 Análisis institucional I 
MORALES SUSANA; VARGAS 


LAURA; ORTUZAR ISABEL 
8/4/2024 17hs EX-2024-00175180- -UNC-ME#FCC 


López Repezza Consuelo 41762326 Análisis institucional I 
MORALES SUSANA; VARGAS 


LAURA; ORTUZAR ISABEL 
8/4/2024 17hs EX-2024-00156892- -UNC-ME#FCC 


Cruz Puita 
Pamela 
Belén 


41879013 
Derecho de la 
Información 


Koci Daniel, Cipolla Francisco, 
Nadalin Silvia 


3/4/2024 - 
12/4/2024 


13hs EX-2024-00151266- -UNC-ME#FCC 


Medina Rodas 
Zahira 
Nicole 


94588178 Dirección Televisiva 
 BECCARÍA, MAURO, GATTI 


JULIA 
3/4/2024 10hs EX-2024-00158052- -UNC-ME#FCC 







 


Alejo Menchaca 
Carmen 


Rosa 
94312715 


Economía y 
Comunicación 


Balussi Juan;  Romer 
Gabriela, Obeid Carolina 


16/4/2024 10hs EX-2024-00187974- -UNC-ME#FCC 


Alejo Menchaca 
Carmen 


Rosa 
94312715 


Epistemología de las 
Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; Kziasenicki 
Inés; Juarez Estéban 


12/4/2024 9hs EX-2024-00187974- -UNC-ME#FCC 


Ruiz 
Sabrina 
Magalí 


37733971 
Epistemología de las 


Ciencias Sociales 
Merlo Carlos; Kziasenicki 


Inés; Juarez Estéban 
12/4/2024 9hs EX-2024-00191385- -UNC-ME#FCC 


Belen 
 Yohana 


Elisa 
35144520 


Movimientos Estéticos y 
Cultura Argentina 


Gazzera Carlos, Castillo 
Jimena 


9/4/2024 10,30hs EX-2024-00127605- -UNC-ME#FCC 


Ledesma Rivero 
Guadalupe 
Del Valle 


37.628.453 
Movimientos estéticos y 


cultura Argentina 
Gazzera Carlos, Castillo 


Jimena 
9/4/2024 10,30hs EX-2024-00153901- -UNC-ME#FCC 


Ledesma Rivero 
Guadalupe 
Del Valle 


37.628.453 
Política y comunicación 


“Cátedra B” 
CÓRDOBA LILIANA; CARRO 


PABLO 
8/4/2024 9hs EX-2024-00153901- -UNC-ME#FCC 


Medina Rodas 
Zahira 
Nicole 


94588178 
Política y comunicación 


“Cátedra B” 
CÓRDOBA LILIANA; CARRO 


PABLO 
8/4/2024 9hs EX-2024-00158052- -UNC-ME#FCC 







 


Zorrilla Castaño Ana Camila 40636974 
Política y comunicación 


“Cátedra B” 
CÓRDOBA LILIANA; CARRO 


PABLO 
8/4/2024 9hs EX-2024-00192814- -UNC-ME#FCC 


Ruiz 
Sabrina 
Magalí 


37733971 
Taller de lenguaje III y 


producción audiovisual 
Iparraguirre Guillermo; Ilardo 


Corina 
15/4/2024 10hs EX-2024-00191385- -UNC-ME#FCC 


Villareal 
Santiago 
Gonzalo 


39.326.146 
Política y Comunicación 


Cátedra "A" 
Echavarría Corina, Quevedo 


Cecilia 
4/4/2024 12hs EX-2024-00148916- -UNC-ME#FCC 


Henin Trinidad 94089152 
Seminario de 


comunicación y 
procesos de innovación 


Ortiz Claudia, Zuccarino César 3/4/2024 9hs EX-2024-00175180- -UNC-ME#FCC 


Troncoso 
Schneider 


Agustina 42730936 Semiótica 
Martinez Fabiana;  Savoini 


Sandra; Castillo Jimena 
17/4/2024 12hs EX-2024-00201330- -UNC-ME#FCC 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-304-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Lunes 29 de Abril de 2024
		2024-04-29T15:04:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T19:33:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T19:33:42-0300
	GDE UNC




